2021-, se nombra como Alcalde Subrogante a don fuan Rodrigo Astudillo Araya, desde el
!2 de Marzo de 202t hasta el 12 de Abril de 2021, ambas fechas inclusive, con todas
las atribuciones inherentes al cargo.

DECRETO.

1..- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de $66.731.-
(sesenta y seis mil setecientos treinta y un pesos), a nombre de Claudia Patricia Parra
Lozano, RUT N' , correspondiente a cuotas de Derechos de Aseo año
2020, suma que fue pagada el día 18 de marzo de 2021, a través de webpay en el Rol

, cuando corresoondía el Rol 

2.- Regístrese contablemente la devolución, de acuerdo al